

Tømrer & Snedkerfirma
Christian Bjerregaard ApS
Smedevangen 8
3540 Lyngø

CVR-nr. 25868501

Årsrapport 2020
1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 14. juni 2021

Christian Bjerregaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømrer & Snedkerfirma Christian Bjerregaard ApS
Smedevangen 8
3540 Lynge

CVR-nr.: 25868501

Direktion

Christian Nikolaj Bjerregaard

Bestyrelse

Peter Bjerregaard
Sven Aaquist

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedker virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 33.448 mod DKK -138.756 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 384.241.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		5.132.572	4.204.829
Personaleomkostninger	1	-4.703.484	-3.990.515
Indtjeningsbidrag		429.088	214.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-337.783	-360.235
Resultat af primær drift		91.305	-145.921
Finansielle indtægter		0	3.984
Øvrige finansielle omkostninger	2	-37.770	-30.877
Resultat før skat		53.535	-172.814
Skat af årets resultat	3	-20.087	34.058
Årets resultat		33.448	-138.756

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	33.448	-138.756
Årets resultat	33.448	-138.756

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		498.615	811.398
Materielle anlægsaktiver	4	498.615	811.398
Andre tilgodehavender		0	16.875
Finansielle anlægsaktiver		0	16.875
Anlægsaktiver		498.615	828.273
Fremstillede varer og handelsvarer		351.538	249.800
Varebeholdninger		351.538	249.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.954	724.681
Andre tilgodehavender		177.312	187.238
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	560	155
Udskudte skatteaktiver	3	0	6.233
Periodeafgrænsningsposter		495.317	60.691
Tilgodehavender		1.132.143	978.998
Likvide beholdninger		1.962.558	569.490
Omsætningsaktiver		3.446.239	1.798.288
Aktiver i alt		3.944.854	2.626.561

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		259.241	225.793
Egenkapital		384.241	350.793
Hensættelser til udskudt skat	3	14.414	0
Hensatte forpligtelser		14.414	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		932.068	837.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		660.117	644.627
Anden gæld		1.554.014	793.890
Kortfristede gældsforpligtelser		3.546.199	2.275.768
Gældsforpligtelser		3.546.199	2.275.768
Passiver i alt		3.944.854	2.626.561
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	364.549	489.549
Overført via resultatdisponeringen		-138.756	-138.756
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	225.793	350.793
Overført via resultatdisponeringen		33.448	33.448
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	259.241	384.241

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.112.486	3.449.609
Pensioner	425.904	343.711
Andre omkostninger til social sikring	165.094	197.195
I alt	<u>4.703.484</u>	<u>3.990.515</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>10</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	25.395	22.250
Øvrige finansielle omkostninger	12.081	8.627
I alt	<u>37.476</u>	<u>30.877</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets resul-	
	bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. januar 2020	-155	-6.233		
Betalt vedrørende tidligere år	155			
Skat af årets resultat	-560	20.647	20.087	-34.058
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>-560</u>	<u>14.414</u>		
Skat af årets resultat			<u>20.087</u>	<u>-34.058</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-560	0		
Hensatte forpligtelser		14.414		
I alt	<u>-560</u>	<u>14.414</u>		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	2.292.143	2.292.143	2.046.018
Tilgang i året	25.000	25.000	246.125
Afgang i året	-269.402	-269.402	0
Kostpris pr. 31. december 2020	2.047.741	2.047.741	2.292.143
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-1.480.745	-1.480.745	-1.120.510
Årets afskrivninger	-337.783	-337.783	-360.235
Af- og nedskrivninger, afgang i året	269.402	269.402	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-1.549.126	-1.549.126	-1.480.745
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	498.615	498.615	811.398

5. Eventualforpligtelser

Tømrer & Snedkerfirma Christian Bjerregaard ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende leje-forpligtelse udgør.	128.270
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 80-93 måneder. Den resterende forpligtelse udgør.	<u>2.170.972</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>2.299.242</u>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder.	<u>128.270</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bjerregaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-927455007573

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-06-13 08:42:33Z

NEM ID 

Sven Aaquist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-034562198078

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-06-13 18:05:08Z

NEM ID 

Christian Nikolaj Bjerregaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-804168189747

IP: 86.48.xxx.xxx

2021-06-13 21:05:35Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-14 05:38:30Z

NEM ID 

Christian Nikolaj Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-804168189747

IP: 86.48.xxx.xxx

2021-06-14 19:59:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QSIKL-ETU3W-GEUQD-WDVTK-WDWN-BW2YX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>